

Ceny ogłoszeń: Na 1-ej stronie wiersz...

Adres dla listów i depesz: „Iskra” Sosnowiec.

ISKRA

BZIENNIK POLITYCZNY, SPOŁECZNY I LITERACKI

Prenumerata wynosi: Z odnośzeniem...

Oddziały własne: W Będzinie ulica...

Kino „Zacisze”

Królowa ekranu Franceska Bertini w swej znakomitej kreacji...

Dr medycyny Wład. Bitny-Szlachta

Lekarz dentysta Zofja Perelmanowa

Doktor Paweł Broniatowski w Szczęstehowie...

Nieczyste zamiary anglików. Neutralizacja G. Śląska?

(P. A. T.)

Pisma niemieckie wentylują znów wiadomość o angielskich zamiarach neutralizacji G. Śląska...

Według tej informacji, w ostatnim czasie miały się sympatje...

O ile wiadomość o angliku z Bytomia jest trafna, to wchodziłby tu w rachubę...

Nowy dokument pruskich prowokacji.

„Ill. Kur. Cöln.” otrzymał następujący dokument, świadczący o dalszych...

ślanych za Górny Śląsk, zdziałało dotychczas bardzo mało. Oprócz niepokojów w Gliwicach...

domości o działalności agitacyjnej. Podpis min. obr. kraj. Noske...

Włochy a G. Śląsk.

Bytom, 21 maja. (P. A. T.)

Jak już pisma doniosły, wyjechał do Rzymu przedstawiciel w komisji koalicyjnej...

Jednak z innej strony zapewniasz, iż wyjazd ten stoi w związku z obecną zmianą gabinetu włoskiego...

Polska a Rosja sowiecka.

Prasa niemiecka z największą uwagą śledzi postępy armji polskiej przeciw bolszewikom...

„Polacy, którzy przez całą zimę przy akompaniamencie francuskiej prasy mówili o wielkiej wiosennej ofensywie bolszewickiej...

Jakkolwiek bądź, polacy uszykali niesaprzeczenie wielkie sukcesy. Bolszewicy zmuszeni byli potwierdzić upadek stolicy ukraińskiej...

Na ogół polski sztab generalny mało wydaje komunikatów, wyraża go w tym prasa warszawska i paryska...

Komentując wiadomość tę, podsuwa kelcińska gazeta przypuszczenie, że to nie rosyjsey, lecz ukraińscy chłopcy...

Jeżeli potwierdzi się wiadomość, że bolszewicy wymieniło miejscowości w istocie utraciło połączenie ich w południowo-wschodniej części Ukrainy...

Kto Krzemieńczuga i Jekaterynosławia, załoczonego przez Katarzynę W. krzyżują się nad Dnieprem...

nym miastem jednej z najurodzajniejszych gubernji, osiedlonej przez samocznych koleistów niemieckich...

Ze położenie wojskowe rządu sowieckiego musi być istotnie bardzo poważne, o tym świadczy edeswa Czeszenia...

Ze armja czerwona, która dała sobie radę z Denikinem, Kelenakiem i Judenizem...

Wiedle wspomnianej depeszy, bolszewickie wojska miały obsadzić Tyflis w nowej republice georgijskiej...

W sprawie zakładników.

Przewodniczący komisji Polskiego Tow. Czerwonego Krzyża do spraw wykonania umów...

„Rosyjskie Tow. Czerwonego Krzyża, działające na podstawie mandatu Rady komisarzy ludowych republiki sowieckiej...





